
EUCISE 2020

/ /

УТВЪРЖДАВАМ:
.■Х# чл. 2 от ЗЗЛД7 ,

Заличено на основание

7

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
Ивайло М осковски/ Н 
М инист ър на транспорта,
инф орлш цноннит е т ехнологии и съобщ еният а

ПРОТОКОЛ № 3

От работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-19/12,03.2018 г. на 
министъра на транспорта, информационните технологии и съобщенията, в състав:

Председател:

1. Петър Киров -  главен секретар на Изпълнителна агенция „Морска 
адм и нистрация* ‘;

2. Павлин Марчевски -  главен експерт в дирекция „Речен надзор -  Русе“, ИАМА;
3. Камен Възелов -  главен експерт в дирекция „Морска администрация -  Бургас”, 

ИАМА;
4. Красияна Николаева -  началник отдел „Проекти“ ГД АСД, ИАМА;
5. Веселина Мутафчийска -  старши юрисконсулт в дирекция АПФСО, ИАМА;
6. Бисер Петров -  държавен експерт в дирекция „Правна“, МТИТС;
7. Христо Данов -  главен експерт в отдел „Финансово-счетоводен“, дирекция 

„Финанси“, МТИТС,

която в срок да разгледа и оцени, постъпилите оферти в процедура за възлагане на 
обществена поръчка чрез публично състезание по реда на ЗОП, с предмет: „Дизайн, 
разработване, внедряване и верификация на EUCISE2020 адаптер в съответствие с 
инженеринговите услуги, поддържащи прилагането на EUCISE2020 мрежата и 
съпровождащи услуги по време на демонстрационната фаза на обмен на данни“ по 
проект „Европейска тестова платформа за обща морска среда за информационен 
обмен в перспективата на 2020“ (EUCISE 2020)“, открита с Решение № РД-14- 
15/16.02,2018 г. на министъра на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията, публикувано в Регистъра за обществени поръчки (РОП) при Агенцията по 
обществени поръчки (АОП) под уникален № ГО 830540/16.02.2018 г., Обявление № ГО 
830541/16.02.2018 г., идентификационен номер на обществената поръчка в РОП -  00042-

вжшш
HUN EUCISE2020 has received funding from the European Union's seventh
framework programme under grant agreement no: 608385

Членове:

2018-0002.



EUCISE 2020

1. На основание чя. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията обяви, чрез съобщение, 
публикувано в раздели „Профил на купувача“, на адресите на Министерство на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията:
https://vv\v\v.mtitc.govemment,bg/pk/procediu‘e/1037 и на Изпълнителна агенция „Морска 
администрация“: littp:/A\ww.marad,bg/page.php?category=145&icH27, отварянето на 
Ценовите предложения, което се състоя на 16.04.2018 г., в 15:00 часа, на публично 
заседание, на адрес: гр. София, ул. „Дякон Игнатий” № 9, ет. 8, заседателна зала.

На заседанието не присъстваха представители на средствата за масово 
осведомяване.

На заседанието присъства Емилия Симеонова Рангелова -  упълномощен 
представител на „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД, 
съгласно представено пълномощно от Деян Прокопов -  управител. Присъстващият 
представител на участника се вписа саморъчно в списъка на присъстващите лица.

Във връзка с направените от комисията в Протокол № 2 от 11.04.2018 г. 
констатации и на основание чл. 57, ал. 2 от ППЗОП, председателят на комисията обяви 
резултатите от класирането на офертите по показател „Критерий за качество“ (К), както 
следва:

1.1. По показател „Критерий за качество“ (К) участникът „ГАМА КОНСУЛТ 
-  КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД получава 100 точки.

1.2. По показател „Критерий за качество“ (К) участникът „ЛИРЕКС БГ“ 
ООД получава 35 точки.

2. Председателят на комисията пристъпи към отваряне на пликовете, 
съдържащи Ценовите предложения на участниците, по реда на постъпване на офертите, 
както следва:

2.1. Първо по ред беше отворено Ценовото предложение на участника „ГАМА 
КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД:

Предлагана цена - 1 9 4  083,00 (сто деветдесет и четири хиляди и осемдесет и три 
лева и нула стотинки) лева без включен ДДС; ДДС в размер на -  38 816,60 (тридесет и 
осем хиляди и осемстотин и шестнадесет лева и шестдесет стотинки) лева; обща сума в 
размер на -  232 899,60 (двеста тридесет две хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и 
шестдесет стотинки) лева с включен ДДС.

2.2. Второ по ред беше отворено Ценовото предложение на участника 
„ЛИРЕКС БГ“ ООД:

Предлагана цена -  195 000,00 (сто деветдесет и пет хиляди лева и нула стотинки) 
лева без включен ДДС; ДДС в размер на -  39 000,00 (тридесет и девет хиляди лева и нула 
стотинки) лева; обща сума в размер на 234 000,00 (двеста тридесет и четири хиляди лева и 
нула стотинки) лева с включен ДДС.

Представителят на „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ 
СД подписа Ценовото предложение на участника „ЛИРЕКС БГ“ ООД.

_  2Я  EUCISE2020 has received funding from fhe European Union’s seventh
framework programme under grant agreement no: 608385

https://vv/v/v.mtitc.govemment,bg/pk/procediu%e2%80%98e/1037


EUCISE 2020 W

3. C осъществяването на описаните по-горе действия, публичната част от 
заседанието на комисията приключи и същата продължи своята работа по разглеждане и 
оценяване на офертите, в пълен състав, при закрито заседание.

Комисията установи, че Ценовите предложения и на двамата участници са 
представени в съответствие с Образец № 3 от документацията и не надвишават 
предвидената в раздел И. 1.5) „Прогиозна обща стойност“ от Обявлението за обществена 
поръчка прогнозна стойност, а именно сумата от 195 580,00 лева без включен ДДС. Във 
връзка с това, комисията

РЕШИ:

Допуска участниците „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ 
СД и „ЛИРЕКС БГ“ ООД до оценяване на предложените от тях оферти съгласно 
посочения критерии по чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП -  „оптимално съотношение качество/цена“.

Комисията извърши проверка за наличието на хипотезата на чл. 72 от ЗОП и 
установи, че не са налице законоустановените предпоставки за изискване на подробни 
писмени обосновки за начина на образуване на предлаганите цени от двамата участници.

Съгласно Методиката за определяне на комплексната оценка на офертите -  
Приложение № 2 към документацията, класирането на офертите се извършва по низходящ 
ред на получената обща оценка, изчислена на база показателите за оценка, като на първо 
място се класира офертата с най-висока обща оценка. Оценките по отделните показатели 
се представят в числово изражение с точност до втория знак след десетичната запетая. 
Цените, предложени от участниците се представят в български лева, без включен ДДС, до 
втория знак след десетичната запетая.

КО (Комплексна оценка) = Кх60% + Цх40%,
където:

Критерий за качество (К) -  представлява сбор от присъдените точки по всеки 
подпоказател;

Предлагана Цена (Ц) -  оценка на общата цена за изпълнение на поръчката. 
Съгласно т. 2 от Методиката за оценка Показател Предлагана цена (Ц), се 

изчисляват по формулата:

Ц| -  Цшш/ПЦ] X 100,
където:
Ц| е показателят за цена на i-тия участник;
Цпш! е най-ниската предложена цена от участник в процедурата, без начислено ДДС; 
ПЦ« е предложената цена от i-тия участник в процедурата, без начислено ДДС;
За показателя Предлагана цена (Ц) се присъждат максимум 100 точки.

Видно от представените от участниците в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка Ценови предложения, най-ниската предложена цена от участник в процедурата 
ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД, а именно -  194 083>00 (сто деветдесет и четири хиляди и 
осемдесет и три лева и нула стотинки) лева без включен ДДС.

3

Ш EUCISE2020 has received funding from fhe European Union’s sevenfh
framework programme under grant agreement no: 608385



EUCISE 2020

3.1. Първа, по реда на постъпване на офертите, беше оценена офертата на 
участника „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД.

Оценка по показател Цена (Ц):
Цу = Цппп/ПЦ{ X 100,
Ц |-  194 083,00/194 083,00 х 100 
Ц(= 100 точки.
По показател Цена (Ц), участникът „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, 

ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД получава 100 точки.
Във връзка с отразеното в Протокол № 2 от 11.04.2018 г., по показател „Критерий 

за качество“ (К) участникът „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ 
СД е получил 100 точки.

Изчисляване на КО (Комплексна оценка) = Кх60% + Цх40%,
КО = 100x60% + Цх40%
КО = 60 + 40 
КО = 100 точки.
Комплексната оценка КО на участника „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, 

ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД, е 100 точки.

3.2. Втора, по реда на постъпване на офертите, беше оценена офертата на 
участника „ЛИРЕКС БГ“ ООД.

Оценка по показател Цена (Ц):
Ц| “  Цтт/ПЦ{ X 100,
Ц\=  194 083,00/195 000,00 х 100 
Ц\=  99,53 точки.
По показател Цена (Ц), участникът „ЛИРЕКС БГ“ ООД получава 99,53 точки. 
Във връзка с отразеното в Протокол № 2 от 11.04.2018 г,, по показател „Критерий 

за качество“ (1C) участникът „ЛИРЕКС БГ“ ООД е получил 35 точки.
Изчисляване КО (Комплексна оценка) = Кх60% + Цх40%,
КО = 35x60% + 99,53x40%
КО = 21+ 39,81 
КО = 60,81 точки.
Комплексната оценка КО на участника „ЛИРЕКС БГ“ ООД е 60,81 точки.

4. На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП и в съответствие с Методиката за 
определяне на комплексната оценка на офертите, комисията извърши следното класиране 
на участниците в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание 
по реда на ЗОП, с предмет: „Дизайн, разработване, внедряване и верификация на 
EUCISE2020 адаптер в съответствие с инженеринговите услуги, поддържащи 
прилагането на EUCISE2020 мрежата и съпровождащи услуги по време на 
демонстрационната фаза на обмен на данни“ по проект „Европейска тестова 
платформа за обща морска среда за информационен обмен в перспективата на 2020“

4

Ш  EUCISE2020 has received funding from the European Union’s seventh
framework programme under grant agreement no: 608385



EUCISE 2020

(EUCISE 2020)“, по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от 
възложителя условия:

4.1. На първо място класира: участника „ГАМА КОНСУЛТ -  КАЛИНКИН, 
ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД, с комплексна оценка КО -  100 точки.

4.2. На второ място класира: участника „ЛИРЕКС БГ“ ООД, с комплексна 
оценка КО -  60,81 точки.

Във връзка с гореизложеното, комисията предлага на възложителя да определи за 
изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Дизайн, разработване, внедряване и 
верификация на EUCISE2020 адаптер в съответствис с инженеринговите услуги, 
поддържащи прилагането на EUCISE2020 мрежата и съпровождащи услуги по време 
на демонстрационната фаза на обмен на данни“ по проект „Европейска тестова 
платформа за обща морска среда за информационен обмен в перспективата на 2020“ 
(EUCISE 2020)“, класирания на първо място участник -  „ГАМА КОНСУЛТ -  
КАЛИНКИН, ПРОКОПОВ И СИЕ“ СД, като отговарящ на изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя и представил икономически 
най-изгодната оферта за изпълнение на обществената поръчка,

Настоящият последен протокол, заедно с протоколи № 1/30,03.2018 г. и 
№ 2/11.04.2018 г. от работата на комисията, следва да се считат за протокол по смисъла на 
чл. 181, ал. 4 от ЗОП.

Комисията състави и подписа този протокол на 17.04.2018 г. и го предостави на 
възложителя за утвърждаване съгласно изискването на чл. 181, ал, 5 от ЗОП и за издаване 
на решение.

Комисия:
Председател: ^Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД
1. Петър Киров:

у?
Членове. / у  ̂ ттгт\_У Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД
2. Павлин Марчевски: ...............1 п л
у, т,- n Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД3. Камен Възелов:..........> _ .....  ^

&  IS

4, Красияна Николаева: . . . Заличено на о н в т и е _чл. 2 от з з щ
^  /  S.tT I  /  Г

s у, гг у"'"" Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД6. Бисер Петров; А ................................................  ^
\ о

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД
7. Христо Данов:....... ... ^ .... ...........................

EUCISE2020 has received funding from the European Union’s seventh
framework programme under grant agreement no: 608385


